
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4289242 Datum vydání: 01.11.2024

Cena za nemovitost:

7 500 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme chalupu  v srdci Lužických hor, v obci Kytlice ,4kk, po
částečné rekonstrukci. Na střeše jsou plechové šablony, okna jsou
nová dřevěná s dvojskly ve zděné části. Podlahy jsou v přízemí
nové, izolované s dlažbou. Ve zděné části je nová kuchyňská linka
vybavená myčkou, varnou deskou, el. troubou, mikrovlnnou
troubou a lednicí. Kuchyně je spojená s obytnou světnicí a lze z ní
vyjít na prostornou terasu. Z kuchyně vedou schody do patra, kde
jsou další dvě místnosti a po menších schodech je dále přístup do
podkrovní ložničky. V roubené části je apartmán s koupelnou a s
wc. V apartmánu je vyhotovena příprava na kuchyňskou linku. V
domě jsou celkem dvě koupelny a 3x wc.
Dům je napojen na obecní vodovod, vše je vedeno v plastu.
Odpady jsou řešeny čov se vsakem. El. proud je v mědi,
220V/400V.  Topení zajišťuje tepelné čerpadlo s ohřevem vody. V
přízemí je podlahové topení a v patře jsou radiátory. V kuchyni jsou
krbová kamna. Při domu je zděná dílna s garáží, do které je
přiveden el. proud. Zahrada je částečně svahovitá. Kytlice jsou
známá rekreační oblast, s řadou sportovního vyžití, oblíbená herci
Horníčkem a Brodským, zpěvačkou Petrou Černockou. V blízkosti
jsou krásné cyklistické i turistické trasy, přírodní nádrže. Město
Nový Bor i Česká Kamenice jsou v dojezdové vzdálenosti 10 min.

ID inzerátu ESO: 4289242
Inzerát vydán: 01.11.2024
ID zakázky v RK: 24039
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 2748 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 300 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Jana Lovecká
Tel:

777 236 078
Email:

lovecka@reality-sever.cz

Reality-Sever s.r.o.
Tel:

777 236 078
Adresa:

B. Egermanna 156, 473 01

Nový Bor
Web:

www.reality-sever.cz


